债券简称 债券代码

18汝城顺兴 01/PR 顺兴 01 1880327.IB/152071.SH

汝城县顺兴投资开发有限公司

关于变更董事、财务负责人、取消监事会和设立审计

委员会的公告

一、人员变动的基本情况

（一）变更情况

根据公司章程、汝城县顺兴投资开发有限公司股东会决议及公司

内部通知，汝城县顺兴投资开发有限公司相关人员变更情况如下：

职务 变更前 变更后

董事 何扬帆 朱燕燕

董事 王细清 何青全

董事 叶华夏 何文剑

董事 何雪琴 胡婷倩

监事 朱海霞 -

监事 朱涵颖 -

监事 曹溪红 -

财务负

责人
朱海霞 朱燕燕

审计委

员会主

任委员

- 曹文斌

审计委

员
- 朱燕燕

审计委

员
- 胡婷倩

审计委

员会
- 何青全

（二）新聘任人员的基本情况

曹文斌，男，1974年11月出生，本科文化，中共党员，现任汝城

县顺兴投资开发有限公司董事长、总经理，审计委员会主任委员，历

任汝城县财政局农税股干事、办公室副主任、电气化建设筹资办公室

主任、统发工资中心主任、政府采购办、控购办主任、财税口党委办

主任、办公室主任、汝城县水电责任公司总会计师。

朱燕燕，女，1984年6月出生，大专文化，现任汝城县顺兴投资开

发有限公司董事、财务负责人，审计委员会委员，历任汝城县房产投

资有限公司会计、汝城县园林绿化服务中心财务股副股长。

何青全，女，1988年10月出生，本科文化，现任汝城县顺兴投资

开发有限公司董事，审计委员会委员，历任中建交通建设集团有限公

司项目质检部经理、中建市政工程有限公司项目经理助理。

何文剑，男，1989年3月出生，本科文化，现任汝城县顺兴投资开

发有限公司董事，曾就职于育才布朗交通咨询监理有限公司、广州诚

安路桥检测有限公司，从事项目管理工作。

胡婷倩，女，2000年7月出生，本科文化，现任汝城县顺兴投资开

发有限公司董事，审计委员会委员，历任汝城县人社局工作人员。

二、影响分析和应对措施

上述人员变动已履行内部审批程序并完成工商变更。截至本公告

出具日，上述人员不存在涉嫌违法违规被有权机关调查、采取强制措

施情形或存在严重失信行为的情况。上述相关人员变动不会对发行人

的日常管理、生产经营及偿债能力产生不利影响。本次组织结构及人

事变动后，公司治理结构符合法律规定和公司章程规定。

特此公告。

（本页无正文，为《汝城县顺兴投资开发有限公司关于变更董事、财

务负责人、取消监事会和设立审计委员会的公告》之盖章页）

汝城县顺兴投资开发有限公司

2025年  月  日